
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Протокол 

спільного засідання постійних комісій Біляївської міської ради 

 

з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва; 

з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного 

розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку 

підприємництва; 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів; 

з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту 

та у справах молоді; 

з питань регламенту, етики, гласності, законності, правопорядку та 

міжнародного співробітництва. 

 
 

м.Біляївка       06 червня 2022 року 15.00 год. 

 

Постійна комісія з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва: 

Присутні депутати: Крачков А.М., Шевченко Г.А., Бондаренко Р.В. 

 

Постійна комісія з питань регламенту, етики, гласності, законності, 

правопорядку та міжнародного співробітництва: 

Присутні депутати: Степаненко О.В., Халимоник Г.О., Турбіна Т.М. 

 

Постійна комісія з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 

культури, спорту та у справах молоді: 

Присутні депутати: Бондаренко Л.П., Маковецький В.С., Маринок П.С., 

Верро В.В. 

 

Постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва: 

Присутні депутати: Косенко О.О., Гіжиця О.О. 

 



Постійна комісія з питань екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів: 

Присутні депутати: Гой С.Л., Усенко В.М., Іванов В.І., Шульц С.В. 

 

На спільному засіданні постійної комісії присутні запрошені: 

Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова; 

Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради; 

Андрєєв О.О., керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської 

ради; 

Чорний М.А., заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства, член виконавчого комітету Біляївської 

міської ради; 

Кравченко О.П., заступник міського голови з соціально-економічних питань; 

Неплій І.А., начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 

ради, член виконавчого комітету Біляївської міської ради, 

Кара М.В., заступник начальника управління – начальник відділу фінансування 

та виконання місцевого бюджету фінансового управління Біляївської міської 

ради, 

Чебан О.О., в.о. начальника управління освіти Біляївської міської ради, 

Малєвська Т.А.,  начальник управління культури, молоді, спорту та туризму, 

Молодід Т.В., начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна. 

 

Головуючим на спільному засіданні постійних комісій обрано голову постійної 

комісії з питань регламенту, етики, гласності, законності, правопорядку та 

міжнародного співробітництваСтепаненко О.В. 

Протокол доручено вести секретарю постійної комісії з питань екології, 

земельних відносин, раціонального використання земельних і природних 

ресурсів Шульцу С.В. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку денного спільного засідання 

постійних комісій 

ВИСТУПИЛИ: Степаненко О.В., яка запропонувала включити до порядку 

денного спільного засідання комісій питання: 

 

1. Про зміну назви, місцезнаходження, найменування засновника управління 

освіти Біляївської міської ради та затвердження Положення про управління у 

новій редакції. 

Доповідь: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

2. Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування засновника 

Біляївської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Біляївської міської 

ради Одеської області та затвердження Статуту у новій редакції. 

Доповідь: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

3. Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування засновника 

Біляївської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Біляївської міської 

ради Одеської області та затвердження Статуту у новій редакції. 



Доповідь: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

4. Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування засновника 

Біляївської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Біляївської міської 

ради Одеської області та затвердження Статуту у новій редакції. 

Доповідь: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

5. Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування засновника  

Граденицького закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Біляївської 

міської ради Одеської області та затвердження Статуту у новій редакції. 

Доповідь: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

6. Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування засновника 

Граденицького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Біляївської 

міської ради Одеської області та затвердження Статуту у новій редакції. 

Доповідь: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

7. Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування засновника  

Мирненського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Біляївської 

міської ради Одеської області та затвердження Статуту у новій редакції. 

Доповідь: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

8. Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування засновника  

Широкобалківського  закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів 

Біляївської міської ради Одеської області та затвердження Статуту у новій 

редакції. 

Доповідь: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

9. Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування засновника 

Майорівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Біляївської міської ради 

Одеської області та затвердження Статуту у новій редакції. 

Доповідь: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

10.  Про зміну типу, назви, місцезнаходження тп найменування засновника 

Кагарлицького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Біляївської 

міської ради Одеської області та затвердження Статуту у новій редакції. 

Доповідь: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

11.  Про зміну найменування засновника, місцезнаходження управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської 

міської ради та затвердження Положення про Управління в новій редакції. 

Доповідь: заступник міського голови Чорний М.А. 

12. Про зміну найменування засновника та місцезнаходження фінансового 

управління Біляївської міської ради. 

Доповідь: заступник начальника управління – начальник відділу 

фінансування та виконання місцевого бюджету фінансового управління 

Біляївської міської ради Кара М.В. 

13. Про передачу продовольчих товарів Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради Одеської 

області. 



Доповідь: заступник начальника управління – начальник відділу 

фінансування та виконання місцевого бюджету фінансового управління 

Біляївської міської ради Кара М.В. 

14. Про  внесення змін до рішення Біляївської міської ради від  27 грудня 2019  

року № 1140-53/VІІ "Про утворення закладів культури Біляївської міської 

ради". 

Доповідь: начальник управління культури, молоді, спорту та туризму 

Малєвська Т.А. 

15. Про  перейменування вулиць та провулків в населених пунктах Біляївської 

міської територіальної громади. 

Доповідь: начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 

ради Неплій І.А. 

16. Про затвердження Положення про порядок найменування та 

перейменування назв вулиць, провулків, проспектів, площ, парків та скверів 

на території Біляївської міської територіальної громади. 

Доповідь: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської ради 

Андрєєв О.О. 

17.  Про преміювання. 

Доповідь: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської ради 

Андрєєв О.О. 

18.  Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки НЕК «Укренерго». 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

19.  Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки НЕК «Укренерго». 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

20.  Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки НЕК «Укренерго». 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

21. Про відмову в надані дозволу на виготовлення проєктів землеустрою. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

22. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою громадянці Поляковій Людмилі Григорівні. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

23. Про укладання договорів оренди. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

24.  Про розгляд заяв. 



Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

25. Різне. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:«ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» -0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну назви, місцезнаходження, найменування засновника 

управління освіти Біляївської міської ради та затвердження Положення 

про управління у новій редакції. 

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про зміну назви, місцезнаходження, 

найменування засновника управління освіти Біляївської міської ради та 

затвердження Положення про управління у новій редакції» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:«ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування 

засновника Біляївської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 

Біляївської міської ради Одеської області та затвердження Статуту у новій 

редакції. 

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

Гой С.Л. запропонувала внести зміни до 9 проєктів рішень по закладам освіти, 

видаливши п. 6.2. зі Статутів навчальних закладів освіти, що стосується 

пільгового харчування, оскільки дане питання може регулюватися рішенням 

виконкому. 

ВИРІШИЛИ: погодити доопрацьований проєкт рішення«Про зміну типу, 

назви, місцезнаходження та найменування засновника Біляївської  

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Біляївської міської ради Одеської 

області та затвердження Статуту у новій редакції»та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:«ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування 

засновника Біляївської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 

Біляївської міської ради Одеської області та затвердження Статуту у новій 

редакції. 

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

 



 

ВИРІШИЛИ: погодити доопрацьований проєкт рішення«Про зміну типу, 

назви, місцезнаходження та найменування засновника Біляївської  

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Біляївської міської ради Одеської 

області та затвердження Статуту у новій редакції»тарекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:«ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування 

засновника Біляївської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 

Біляївської міської ради Одеської області та затвердження Статуту у новій 

редакції. 

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

ВИРІШИЛИ: погодити доопрацьований проєкт рішення «Про зміну типу, 

назви, місцезнаходження та найменування засновника Біляївської  

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Біляївської міської ради Одеської 

області та затвердження Статуту у новій редакції» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування 

засновника  Граденицького закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів 

Біляївської міської ради Одеської області та затвердження Статуту у новій 

редакції. 

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

ВИРІШИЛИ: погодити доопрацьований проєкт рішення «Про зміну типу, 

назви, місцезнаходження та найменування засновника  Граденицького закладу 

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Біляївської міської ради Одеської 

області та затвердження Статуту у новій редакції» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування 

засновника Граденицького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Біляївської міської ради Одеської області та затвердження 

Статуту у новій редакції. 

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 



ВИРІШИЛИ: погодити доопрацьований проєкт рішення«Про зміну типу, 

назви, місцезнаходження та найменування засновника Граденицького закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Біляївської міської ради Одеської 

області та затвердження Статуту у новій редакції» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування 

засновника  Мирненського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Біляївської міської ради Одеської області та затвердження 

Статуту у новій редакції. 

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

ВИРІШИЛИ: погодити доопрацьований проєкт рішення«Про зміну типу, 

назви, місцезнаходження та найменування засновника  Мирненського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Біляївської міської ради Одеської 

області та затвердження Статуту у новій редакції» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування 

засновника  Широкобалківського  закладу загальної середньої освіти І-ІІ 

ступенів Біляївської міської ради Одеської області та затвердження 

Статуту у новій редакції. 

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

ВИРІШИЛИ: погодити доопрацьований проєкт рішення «Про зміну типу, 

назви, місцезнаходження та найменування засновника  Широкобалківського  

закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Біляївської міської ради 

Одеської області та затвердження Статуту у новій редакції» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування 

засновника Майорівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Біляївської міської ради Одеської області та затвердження Статуту у новій 

редакції. 

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

ВИРІШИЛИ: погодити доопрацьований проєкт рішення «Про зміну типу, 

назви, місцезнаходження та найменування засновника Майорівської 



загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Біляївської міської ради Одеської області 

та затвердження Статуту у новій редакції» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну типу, назви, місцезнаходження та найменування 

засновника Кагарлицького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Біляївської міської ради Одеської області та затвердження 

Статуту у новій редакції. 

ВИСТУПИЛИ: в.о. начальника управління освіти Чебан О.О. 

ВИРІШИЛИ: погодити доопрацьований проєкт рішення «Про зміну типу, 

назви, місцезнаходження та найменування засновника Кагарлицького закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Біляївської міської ради Одеської 

області та затвердження Статуту у новій редакції» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну найменування засновника, місцезнаходження 

управління розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради та затвердження Положення про Управління в 

новій редакції. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Чорний М.А. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про зміну найменування засновника, 

місцезнаходження управління розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради та затвердження Положення про 

Управління в новій редакції» та рекомендувати розглянути зазначене питання 

на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну найменування засновника та місцезнаходження 

фінансового управління Біляївської міської ради. 

ВИСТУПИЛИ: заступник начальника управління – начальник відділу 

фінансування та виконання місцевого бюджету фінансового управління 

Біляївської міської ради Кара М.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про зміну найменування засновника 

та місцезнаходження фінансового управління Біляївської міської ради» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 



ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу продовольчих товарів Комунальній установі 

«Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської 

ради Одеської області. 

ВИСТУПИЛИ: заступник начальника управління – начальник відділу 

фінансування та виконання місцевого бюджету фінансового управління 

Біляївської міської ради Кара М.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про передачу продовольчих товарів 

Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» 

Біляївської міської ради Одеської області» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від  27 

грудня 2019  року № 1140-53/VІІ "Про утворення закладів культури 

Біляївської міської ради". 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління культури, молоді, спорту та туризму 

Малєвська Т.А. 

Гой С.Л. не погодилась з даним проєктом рішення, оскільки вважає за 

необхідне створення центру надання культурних послуг. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення 

Біляївської міської ради від  27 грудня 2019  року № 1140-53/VІІ "Про 

утворення закладів культури Біляївської міської ради» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 1 (Гой С.Л.) 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 2 (Шевченко Г.А., Усенко В.М.) 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про перейменування вулиць та провулків в населених 

пунктах Біляївської міської територіальної громади. 

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської 

міської ради Неплій І.А. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про перейменування вулиць та 

провулків в населених пунктах Біляївської міської територіальної громади» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 



                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про порядок найменування та 

перейменування назв вулиць, провулків, проспектів, площ, парків та 

скверів на території Біляївської міської територіальної громади. 

ВИСТУПИЛИ: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської 

ради Андрєєв О.О. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження Положення про 

порядок найменування та перейменування назв вулиць, провулків, проспектів, 

площ, парків та скверів на території Біляївської міської територіальної 

громади» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про преміювання. 

ВИСТУПИЛИ: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської 

ради Андрєєв О.О.. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про преміювання» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 15 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 1 (Шевченко Г.А.) 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки НЕК «Укренерго». 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки НЕК «Укренерго» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки НЕК «Укренерго». 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки НЕК «Укренерго» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 



ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки НЕК «Укренерго». 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки НЕК «Укренерго» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про відмову в надані дозволу на виготовлення проєктів 

землеустрою. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про відмову в надані дозволу на 

виготовлення проєктів землеустрою» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою громадянці Поляковій Людмилі Григорівні. 

ВИСТУПИЛИ:   Шульц С.В. та Гой С.Л., які зазначили, що відповідно до 

внесених змін у розділ «Перехідні положення земельного кодексу», надавати 

дозвіл на виготовлення землевпорядної документації  заборонено. 

ВИРІШИЛИ: відтермінувати розгляд питання «Про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою громадянці Поляковій 

Людмилі Григорівні» до внесення відповідних змін в законодавстві. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про укладання договорів оренди. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 



ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про укладання договорів оренди» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: заяву директора ПП «Агрофірма «Промінь» Вовченко О.В.  

про встановлення орендної плати. 

ВИСТУПИЛИ: представник агрофірми «Промінь» Тварковський В.Д., який 

зазначив, що в останні декілька років, в зв’язку з погіршенням погодно-

кліматичних умов, підприємство щорічно недоотримує до 50% планового 

врожаю, що негативно впливає на фінансово-економічний розвиток 

підприємства. Враховуючи вищевикладене, повідомляємо про неспроможність 

підприємства сплачувати орендну плату у розмірі 7%, тому просимо Вас 

встановити на 1 рік орендну плату у розмірі 3%. 

ВИРІШИЛИ: Встановити строком на 1 рік ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

АГРОФІРМА «ПРОМІНЬ» орендну плату у розмірі 3% від нормативної 

грошової оцінки землі на рік на наступі земельні ділянки: 

- кадастровий номер 5121010100:02:006:0365 площею 0,7564га; 

- кадастровий номер 5121010100:02:006:0364 площею 0,5849га; 

- кадастровий номер 5121010100:02:006:0318 площею 0,1345га; 

- кадастровий номер 5121010100:02:009:0156 площею 1,0755га; 

- кадастровий номер 5121010100:02:009:0099 площею 0,1471га; 

- кадастровий номер 5121010100:02:009:0151 площею 0,0904га; 

- кадастровий номер 5121010100:02:009:0152 площею 0,0168га; 

- кадастровий номер 5121010100:01:003:0257 площею 4,9423га; 

- кадастровий номер 5121010100:01:003:0267 площею 8,5383га. 

Управлінню містобудування, землевпорядкування та комунального майна 

підготувати відповідний проєкт рішення та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: заяву директора ПП «Агрофірма «Промінь» Вовченко О.В. 

про проведення інвентаризації земельних ділянок. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: 1.Провести інвентаризацію земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення для здійснення заходів щодо формування 

невитребуваних (нерозподілених) земельних ділянок (паїв), які розташовані на 

території Біляївської міської територіальної громади (додаток додається).   

         2. Управлінню містобудування, землевпорядкування та комунального 

майна Біляївської міської ради виготовити технічну документацію із 



землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення.  

         3. Визнати джерелом фінансування виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок за рахунок коштів ПП 

Агрофірма «Промінь». 

Управлінню містобудування, землевпорядкування та комунального майна 

підготувати відповідний проєкт рішення та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 16 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

 

 

Голова постійної комісії  з питань                     

регламенту, етики, гласності, законності,  

правопорядку та міжнародного  

співробітництва                                                                      Олена СТЕПАНЕНКО 

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального  

використання земельних і природних ресурсів                             Сергій ШУЛЬЦ 
 


